
1 
 

 

На основу чл.116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

Град Београд 
Градска управа града Београда 

Секретаријат за саобраћај 
Дирекција за јавни превоз 

обjављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за партију 2-Потез 600 

за јавну набавку у отвореном поступку 
„Превоз путника у јавном приградском и локалном превозу у Београду по партијама“,  

број ЈН 26/16 
 

 

1) Назив адреса и интернет страна наручиоца: Град Београд, Градска управа, 
Секретаријат за саобраћај-Дирекција за јавни превоз, 27.марта 43-45, 11000 Београд, 

www.beograd.gov.rs.  

2) Врста наручиоца: орган јединице локалне самоуправе.  

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга:“Превоз 

путника у јавном приградском и локалном превозу у Београду по партијама, ОРН 60112000-6 – 
услуге јавног друмског превоза.  

4) Уговорена вредност: 228.900.000,00 динара без ПДВ-а, односно  251.790.000,00 динара са 
ПДВ-ом. 

5) Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

6) Број примељених понуда за партију 2: 2 (две).  

7) Највиша и најнижа понуђена цена: (цена из понуде је оквирна и служи искључиво за 

оцену понуда, док се уговор закључује на процењену вредност) : 

 Највиша: 223.131.530,50 динара без ПДВ-а; 

 Најнижа: 222.246.531,00 динара без ПДВ-а. 

8) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих  понуда: 

 Највиша: 222.246.531,00 динара без ПДВ-а; 

 Најнижа: 222.246.531,00 динара без ПДВ-а. 

9) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани 

понуђач не изврашава јабну набавку са подизвођачем; 

10) Датум доношења Одлуке о додели уговора: 19.09.2016. године. 

11) Датум закључења уговора: 30.09.2016. године. 

12) Основни подаци о понуђачу са којим је закључен уговор:  

ГРУПА ПОНУЂАЧА: 

АВАЛА БУС ПРЕВОЗ д.о.о., Београд, 11070 Нови Београд, ул.Булевар Арсенија Чарнојевића бр 

106, бр.стана 2, МБ:17497057, ПИБ:102256955 (носилац посла) 

и чланови групе: 

C&LC group д.о.о.,Београд, 11070 Нови Београд, ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр 106/2, МБ: 
20591838, ПИБ 106389349, (члан Групе) 

DUMECO д.о.о., Београд, 11080 Земун, ул. Ауто-пут за Нови Сад бр.47, МБ:17173600, 
ПИБ:100204175, (члан Групе) 

BEOBUS CITY 2015 д.о.о., Београд - Чукарица, ул. Савска бр.15, МБ:20103469, ПИБ:104263784, 

(члан Групе) 

TРАНСПРОДУКТ – БУС ПРЕВОЗ д.о.о., 11090 Београд–Раковица, ул. Кружни пут Кијево 34, 

МБ:17235435, ПИБ:101015261, (члан Групе)  

БАНБУС д.о.о., 11500 Београд, Обреновац, ул. Четврта бр.21, МБ:17051687, ПИБ:101208890, 

(члан Групе) 



2 
 

LDM GROUP д.о.о., 11080 Београд, Земун, ул. Михајла Бандура бр.13, МБ:17246933, 

ПИБ:100093425, (члан Групе) 

ЛЕКОН д.о.о., 11231 Београд, Раковица, ул. Раковички поток бр.14, МБ:06194206, 
ПИБ:100169502, (члан Групе) 

GP UNACOP д.о.о.,11080 Београд, Земун, ул. Слободана Ђурића бр.8, МБ:07445237, 
ПИБ:100128140, (члан Групе) 

БАРБАДОС д.о.о., 11275 Београд, Сурчин-Бољевци, ул. Браће Веселиновића бр.11, МБ:07520468, 

ПИБ:102294204, (члан Групе) 

ПРЕСТО д.о.о., 11000 Београд, Звездара, ул. Михаила Тодоровића бр.10Б, МБ:17243985, 

ПИБ:100053098, (члан Групе) 

САГА ТРАНС д.о.о., 11309 Београд, Гроцка-Лештане,МБ:20145978, ПИБ:104322414, (члан Групе) 

ТРАНС-ЈУГ д.о.о., 11500 Београд, Обреновац, ул. Војводе Мишића бр.45/2,МБ:06894151, 
ПИБ:101934742, (члан Групе) 

КНЕЖЕВИЋ-ТРАНС д.о.о., 11070 Београд, Нови Београд, ул. Јурија Гагарина 231 локал бр.332, 

МБ:17331167, ПИБ:100170432, (члан Групе).  

13) Период важења уговора: од дана закључења уговора до утрошка обезбеђених средстава 

у износу 251.790.000,00 динара, а најкасније до 31. децембра 2016. године. 

14) Околности које представљају основ за измену уговора: Измене битних елемената 

уговора које је могуће мењати ће бити дозвољене у случају доношења нових или измене 

постојећих прописа који уређују линијски превоз. 
 

 


